10-11-12 YAS ULUSAL GELISIM LiGi 2.ETAP MUSABAKASI
ANKARA, 18. - 20.7.2025

Yaris 8 Erkekler, 100m Serbest 10 - 12 yaglari arasi
18.07.2025 - 16:00 Start listesi
10 YAS BARAJLARI 10: 1:27.99 / 11 YAS BARAJLARI 11: 1:23.99 / 12 YAS BARAJLARI 12: 1:16.99

YB
Seri 1 of 28
0 Mehmet Emin BIGE 15  Uskiidar Belediyesi Spor Kuliibii 1:15.69
1 Mehmet Selim CEREN 15 Gaziantep Genglik Ve Spor IL Midirluga Genglik Ve Spor 1:15.25
2 Aras OZER 15 V.AM.O.S 1:13.54
3 Emir ATCI 15 Nesibe Aydin Spor Kulibu 1:12.51
4 Ali Cagan OZGUL 15  Ankara Yiizme Kuliibii Spor Kuliibii 1:08.30
5 Fatih UGURLU 15  Ith Gelistirme Vakfi Okullart Spor Kulibi 1:12.02
6 Kerem CALIK 15 Nesibe Aydin Spor Kultuibu 1:13.45
7 Omer CAMYARAN 15 Kastamonu Genglik Ve Spor Kulibu 1:14.34
8 lbrahim Mert BICER 15  Bosch Spor Kuliibii 1:15.59
9 Bugra Berk OZGUNDUZ 15  Gaziantep Genglik Ve Spor IL Midirlugu Genglik Ve Spor 1:15.92
Seri 2 of 28
0 Erk TEKIN 15 Baskent Cankaya Spor KulubU 1:16.96
1 ilgaz MALLI 15 Kasirga(Tornado)Yuzme Spor Klibi 1:16.83
2 Mehmet Deniz OZGUL 15 Ankara Yiizme Kuliibii Spor Kuliibii 1:16.65
3 Eren Ege TASGIN 15  Bahcesehir Kiltir Yiizme Kulubi 1:16.25
4 Doruk ATASOY 15 Ted Ankara Kolejliler Spor Kullibt 1:16.13
5 Ayberk ALTIRIKLI 15  Mev Toros Spor Kuliibii 1:16.18
6 Atlas CELIK 15  Orka Swim Team 1:16.28
9 Alperen OZTURK 15 Agm Spor Kuliibii 1:17.11
Seri 3 of 28
0 Kerem Alp ALTUNTAS 15 Ferdi 1:18.71
1 Omiir Ali BAYRAM 15  Uskiidar Belediyesi Spor Kuliibii 1:18.48
2 Mete Alp KOKSAL 15 V.AM.O.S 1:18.13
3 Eren GURCU 15  Sinav Koleji Spor Kultbi 1:17.73
4 Ayaz CIVAN 15 Baskent Cankaya Spor Kultibu 1:17.57
5 Ata Efe GEZGIN 15  Master Academy Spor Kultbi 1:17.70
6 Mahmud Sami ILTER 15  Uskiidar Belediyesi Spor Kullibii 1:17.88
7 Yusuf Cemal YALINLI 15  Ith Gelistirme Vakfi Okullari Spor Kulibi 1:18.22
8 Baha OzZSUMBUL 15 V.AM.O.S 1:18.52
9 Kaan KAYGUSUZ 15 V.AM.O.S 1:19.11
Seri 4 of 28
0 Doruk YUKSEL 15  Ankara Universitesi Spor Kuliibii 1:20.09
1 Mustafa Efe ONDER 15 V.AM.O.S 1:20.02
2 Mustafa Hakan SANLI 15 V.AM.0O.S 1:19.81
3 Cihan YUCEL 15  Performans Akademi Spor Kullibi 1:19.55
4 Uygar OZTURK 15  Ankara Yiizme Kultibii Spor Kuliibii 1:19.11
5 Salih TURAN 15 Nesibe Aydin Spor Kuldbi 1:19.33
6 Tuna SEZGIN 15 Baskent Cankaya Spor Kultibu 1:19.73
7 Mahmut Ayaz KALEM 15 Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibti 1:19.85
8 Batu Eymen BARAN 15 Orka Swim Team 1:20.08
9 Yaman KESKIN 15 Bandirma Yildizlar Spor Kultbi 1:20.67
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10-11-12 YAS ULUSAL GELISIM LiGi 2.ETAP MUSABAKASI
ANKARA, 18. - 20.7.2025

Yaris 8, Erkekler, 100m Serbest

Seri 5 of 28

o

O©oOoO~NOOULA~WNPE

Serdar Cinar BABULE
Uras Batu PARLAKYILDIZ
Emir INAN

Yasin Arin OK

Cagan Pamir SAHIN
Poyraz Enes GUVEN
Mira¢c Kayra EKEN
Huseyin Yunus GUNGOR
Bulut KANBIR

Mehmet Cinar BIRBILEN

Seri 6 of 28

O oOoO~NOOOTB~WNPEFO

Kerem SEN

Levent BILMIS

Can GUNES

Mert Firat SARUHAN

Can KARACA

Atakan Aras EROGLU

Selim Erol UYANIK

Yaman ATAMAN
Muhammed Burak ICLI
Mustafa Arda SAPMAZTURK

Seri 7 of 28

O©ooo~NO Ok~ WN O

Yusuf Emir KILIC

Ya@iz SAHIN

Ertugrul OZDEN
Huseyin Bartu SUNAR
Cevdet FENERCIOGLU
lldar Pamir KUSLUVAN
Eymen Aras DAL

Caner KOCAADAM
Kadir Ardic BOLUT
Toprak AYDIN

Seri 8 of 28

o

O O~NOOOTB~WNPE

Ali Nejat OZCICEK
Turgay Yagiz ALTINDAG
Tufan OKSAR

Yunus Emre GUMUSGOZ
Omer Efe ALTINTAS
Kaan YUCEL

Eymen BEKER

iigar OZDEMIR

Leo OZDOGRAMACIYAN
Mustafa Salih KURU

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

Bosch Spor Kuliibu

Itu Gelistirme Vakfi Okullari Spor Kulibt

Sinav Koleji Spor Kultib

Hacettepeliler

Nova Akademi Spor Kuliibi

Zafer Koleji Spor Kuliibi

Ferdi

Malatya Genclik Hizmetleri Spor Kullibii Dernegi
Odti Spor Kuliibu

Ankara Universitesi Spor Kuliibii

Niksar Genglik Ve Spor Kuliibii
Bahcesehir Kiiltiir Yizme Kultbi
Bahcesehir Kaltir Yizme Kulubi
Hacettepeliler

Galatasaray Spor Kuliibi

Karadenizsu Sporlar Kulubu

Uskudar Belediyesi Spor Kuliibii
V.AM.O.S

Elazi§ Harput Ytzme lhtisas Spor Kulubi
Aykon Spor Kulubi

Emba Spor Kulubi

Orka Swim Team

Malatya Genclik Hizmetleri Spor Kuliibii Dernegi
Kecioren Belediyesi Baglum Spor Kulubi
Nesibe Aydin Spor Kullbu

Uskiidar Belediyesi Spor Kuliibii

Emba Spor Kulubi

Bestepe Koleji Spor Kullibi

Aykon Spor Kulubi

Ankara Kurt Yuzme Spor Kulubu

Ankara Yuzme Kuliibl Spor Kulibi
Niksar Genglik Ve Spor Kuliibi

Nevsehir Genglik Hizmetleri Ve Spor IL Mudirligiu Genglik1:25.570bi Derne:

Plevne Yizme Akademi

Mars Spor Kulibt

Anka Yuzme Spor Kulubu

Agm Spor Kulubi

Orka Swim Team

Kinahiada Su Sporlari Kulub{
Adiyaman Genclik Ve Spor Klubi

1:22.24
1:22.21
1:21.60
1:21.03
1:20.82
1:20.85
1:21.22
1:21.88
1:22.21
1:22.67

1:23.58
1:23.14
1:23.00
1:22.76
1:22.70
1:22.75
1:22.81
1:23.09
1:23.30
1:23.61

1:24.64
1:24.35
1:24.11
1:23.81
1:23.62
1:23.67
1:23.96
1:24.35
1:24.60
1:24.92

1:26.05
1:25.89

1:25.37
1:25.01
1:25.26
1:25.44
1:25.71
1:25.97
1:26.06
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10-11-12 YAS ULUSAL GELISIM LiGi 2.ETAP MUSABAKASI
ANKARA, 18. - 20.7.2025

Yaris 8, Erkekler, 100m Serbest

Seri 9 of 28

o

O©oOoO~NOOULA~WNPE

Sarp AKIN

Mustafa Aren SAHIN
Gazi Cagan BEKTAS
Demir OLGAC

Yusuf Kerem YiGITER
Emir ATALAY

Baran MENGULOGUL

Mustafa Erdem SANCAKTAR

Utku YILDIZ
Baturalp KARADAG

Seri 10 of 28

O oOoO~NOOOTB~WNPEFO

Musab Yusuf ADSIZ
Eymen Ege ALTIN

Mert Ege MUTLU

Selim OZER

Cinar Aras AKGUNDUZ
Tuna KILINC

Kerem Alp YiGIT

Kuzey ACAR

Yusuf ULU

Muhammed Aras GOBEL

Seri 11 of 28

O©ooo~NO Ok~ WN O

Batuhan ARSLAN

Kadir Efe SONMEZ
Eymen OZKAN

Muzaffer TUNC

Yaman KARACAOREN
Sarp Eren ERSAYIN

Mert KONUKBAY

Uygar KIRIM

Mehmet Demir OZGACAR
Kaan CEYLAN

Seri 12 of 28

o

O O~NOOOTB~WNPE

Ege MEDICELER

Omer KAYA

Mehmet Illter KARACOBAN
Ahmet Selim TENEKECI
Kaya Nihat KOSAR

Kutay BOYAR

Mete COBANOGLU
Samed Dunya SOLMAZ
Arda USTBILEN

Enes Talha AVCIK

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Galatasaray Spor Kuliibi
Hacettepeliler

Performans Akademi Spor Kuliibi
Kinahiada Su Sporlari Kulubi
Hacettepeliler

Odti Spor Kulibu

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibl
Bahcesehir Kiiltiir Yizme Kultbi
Yukselen Koleji Spor Kulubi
Galatasaray Spor Kuliibi

Pamukkale Olimpik Sporlar Spor Kulibi
Aykon Spor Kulubi
Kasirga(Tornado)Yuzme Spor Klibi
Galatasaray Spor Kulibi

Mev Toros Spor Kulubt

Zafer Koleji Spor Kullibi

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibi

Ferdi

Afyon Genclik Ve Spor Kulubi

Mev Toros Spor Kullbti

Fatih Karakurt Alpha Academy Spor KulUbu
Ankara Yizme Kulibl Spor Kuliibi
Pamukkale Olimpik Sporlar Spor Kulibi
Nova Akademi Spor Kuliibi

Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibl
Kinahada Su Sporlari Kulub{

Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibi
Gundogdu Red Dolphins

Baskent Cankaya Spor Kullbii

Nesibe Aydin Spor Kuliibu

Galatasaray Spor Kuliibi

Mev Toros Spor Kulubt

Orka Swim Team

Galatasaray Spor Kuliibi

Baskent Yuzme Spor Kulibi

Ankara Universitesi Spor Kuliibii
V.AM.O.S

Baskent Cankaya Spor Kulubi
Galatasaray Spor Kuliibi

Pamukkale Olimpik Sporlar Spor Kulib

1:27.04
1:26.83
1:26.50
1:26.37
1:26.07
1:26.33
1:26.43
1:26.70
1:26.99
1:27.18

1:16.83
1:27.91
1:27.83
1:27.64
1:27.31
1:27.47
1:27.77
1:27.86

1:16.85

1:11.79
1:11.61
1:09.75
1:08.42
1:05.10
1:07.29
1:08.59
1:09.88
1:11.76
1:11.90

1:13.27
1:13.15
1:12.50
1:12.42
1:11.90
1:12.07
1:12.48
1:12.74
1:13.21
1:13.57
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10-11-12 YAS ULUSAL GELISIM LiGi 2.ETAP MUSABAKASI

ANKARA, 18. - 20.7.2025

Yaris 8, Erkekler, 100m Serbest

Seri 13 of 28

Can SARIKAYA

Eren INCE

Emir DEGIRMENCIOGLU
Boran UZUN

Aras GULMEZ

Deniz SONMEZ

Oguz SARI

Ezel Mustafa AYDIN
Rizgar YAYLA

Murat YAKAN

o

O©oOoO~NOOULA~WNPE

Seri 14 of 28

0 Ruzgar KARAMESE
1 Nevzat Ata SAAT
2 Ege YUKSEL

3 Ege KUSAKOGLU
4 Yagiz Ahmet ATAK
5 Rizgar ONDEMIR
6 Haktan BEKER

7 Onur KETENCI

8 Kaan CEVIKOGLU
9 Cinar YILMAZ

Seri 15 of 28

Mustafa Aras METIN

Hakan Emir KOSE

Mert Kaan COSKUNER
Ahmet Musab YILMAZ
Mehmet YAVUZ

Ege BALI

Metehan VURAL

Mert BORHAN

Mehmet Emin KILIC

Lucas OZDOGRAMACIYAN

O©ooo~NO Ok~ WN O

Seri 16 of 28

Yiksel Kayra YILDIZ
Ates AKBAY

Mert Poyraz BAYRAM
Ali Cinar DURAN
Yusuf Selim TOPRAK
Can DOGAN

Ahmet Emir GEVREK
Arda AKMAN

Mehmet YESILOREN
Emir Efe BULUT

o

O O~NOOOTB~WNPE

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Galatasaray Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulibi

Pamukkale Olimpik Sporlar Spor Kuliibi

Galatasaray Spor Kuliibi

Nesibe Aydin Spor Kulubl
Aykon Spor Kulubi

Ankara Universitesi Spor Kuliibii
Galatasaray Spor Kuliibi

Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibi
Toroslar Yiizme Spor Kulubi

Zafer Koleji Spor Kuliibi

Ankara Yuzme Kuliibl Spor Kulibi
Galatasaray Spor Kulibi
Galatasaray Spor Kulibi

Mars Spor Kuliibt

Galatasaray Spor Kuliibi

Agm Spor Kuliibu

Galatasaray Spor Kulibi

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibl
Baskent Cankaya Spor Kulubi

Ankara Universitesi Spor Kuliibii
Karsiyaka Belediyesi Spor Kulub
Ferdi

Uskiidar Belediyesi Spor Kuliibii
Galatasaray Spor Kultibi
Galatasaray Spor Kultibi

Kulvar Spor Kullibii

Galatasaray Spor Kuliibi

Aykon Spor Kulubi

Kinahiada Su Sporlari Kulubi

Bosch Spor Kulibu

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibi
Ferdi

Baskent Cankaya Spor Kulubu
Orka Swim Team

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibl
V.AM.O.S

Emba Spor Kulubi

Aykon Spor Kulubi

Baskent Yiizme Spor Kulub

1:15.11
1:14.80
1:14.16
1:13.80
1:13.69
1:13.73
1:14.14
1:14.60
1:15.03
1:15.19

1:16.73
1:16.54
1:16.12
1:15.57
1:15.30
1:15.46
1:16.02
1:16.25
1:16.59
1:16.77

1:17.91
1:17.68
1:17.41
1:16.97
1:16.89
1:16.93
1:17.12
1:17.64
1:17.74
1:17.92

1:19.26
1:18.81
1:18.60
1:18.23
1:18.11
1:18.18
1:18.29
1:18.80
1:18.89
1:19.28
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10-11-12 YAS ULUSAL GELISIM LiGi 2.ETAP MUSABAKASI
ANKARA, 18. - 20.7.2025

Yaris 8, Erkekler, 100m Serbest

Seri 17 of 28
0 Bora BUYUKELYAS 14  Galatasaray Spor Kuliibi 1:20.36
1 Kerem KIRACOGLU 14  Master Academy Spor KulUbu 1:20.08
2 Alp Tuna DURASI 14 Kulvar Spor Kultibi 1:19.98
3 Eren AKTAS 14 Ferdi 1:19.69
4 Timur MUT 14  Gordion Spor Kulibu 1:19.35
5 Kaya Kaan KILIC 14  Fatih Karakurt Alpha Academy Spor Kullbt 1:19.55
6 Yaman AKSONGUR 14  Aykon Spor Kulubi 1:19.94
7 Mehmet Aras DALGIC 14 V.AM.0.S 1:20.02
8 Emir AYAN 14 Uskiidar Belediyesi Spor Kuliibii 1:20.16
9 Egemen KULU 14  Bosch Spor Kulubi 1:20.66
Seri 18 of 28
0 Yusuf Emre ONUK 14  Ferdi 1:23.81
1 Can Mert DOGRU 14  Ted Ankara Kolejliler Spor Kullibt 1:23.03
2 Yagiz OZTURK 14  Buzadam Yiizme Ihtisas Ve Genglik Ve Spor Kuliibii 1:21.61
3 Deniz Ege TUZCU 14  Odtu Spor Kulubii 1:21.02
4 Emir Doruk KAHYA 14  Galatasaray Spor Kuliibt 1:20.79
5 Eymen GOGUS 14  Gaziantep Genglik Ve Spor IL Midarluga Genglik Ve Spor 1:20.96
6 Deniz Arhan YILMAZ 14  Sararspor Kullibli Dernegi 1:21.08
7 Eyip Kuzey SAHIN 14 Aykon Spor Kulubi 1:22.35
8 Cagan Ege KARADAYI 14  Pamukkale Olimpik Sporlar Spor Kultibi 1:23.58
Seri 19 of 28
3 Yunus Emre ERKAN 14  Yalova Genglik Ve Spor IL Mudarligu Spor Kuliibu NT
4 Ahmet Kerem GONEN 14  Ankara Yuzme Kulibi Spor Kuliibi 1:23.93
5 Emir Can OZAYDIN 14  Yalova Genglik Ve Spor IL Mudarligu Spor Kuliibu NT
Seri 20 of 28
0 Ege GO(;GELIZ}i 13 Pamukkale Olimpik Sporlar Spor Kultibi 1:06.52
1 Burak KABAOGLU 13  Ith Geligtirme Vakfi Okullari Spor Kuliibi 1:05.44
2 Yusuf Eymen CAN 13  Baskent Cankaya Spor Kultibu 1:04.78
3 Hasanali BOSTAN 13 Ida Spor Kulubl 1:03.65
4 Ahmet Tuna ATCI 13 Nesibe Aydin Spor Kulibu 1:01.48
5 Mustafa Mert KIRAC 13 Ted Ankara Kolejliler Spor Kullibt 1:01.73
6 Tahir Omer AKAR 13  Orka Swim Team 1:04.22
7 Poyraz DEMIR 13 Uskiidar Belediyesi Spor Kuliibii 1:05.36
8 Alper ERDOGAN 13 Kor Spor Kuliibi 1:05.57
9 Kerem Burak GURBUZ 13  Baskent Cankaya Spor Kuliibii 1:06.59
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10-11-12 YAS ULUSAL GELISIM LiGi 2.ETAP MUSABAKASI
ANKARA, 18. - 20.7.2025

Yaris 8, Erkekler, 100m Serbest

Seri 21 of 28
0 Omer ISIK 13
1 Efe KOG 13
2 Kaan NiZAMOGLU 13
3 Deniz KAYMAK 13
4 Tugra KOGAK 13
5 Ceyhun TAVUKCU 13
6 Demir DUR 13
7 Omer Faruk OZALP 13
8 Eymen GULEC 13
9 Ali Tuna SINAN 13
Seri 22 of 28
0 Ahmet Melih BINALI 13
1 Hasan Hiseyin CETIN 13
2 Deniz Cinar ALTIPARMAK 13
3 Mert ALTURK 13
4 Mert Kayra PARLAK 13
5 Nihat Cem CALICIOGLU 13
6 Uras ISLEYICI 13
7 Cagan ALPTEKIN 13
8 Ege SAK 13
9 Sarp KURUTLUOGLU 13
Seri 23 of 28
0 Arhan NiYAZOGLU 13
1 Ege SIMSEK 13
2 Cinar UZUN 13
3 Alp TEKINALP 13
4 Rizgar BUYRUK 13
5 Aras OZTURK 13
6 Cafer Taha BERBER 13
7 Alp Deniz KARAHAN 13
8 Eren ERBARUT 13
9 Batuhan GOKSEN 13
Seri 24 of 28
0 Yunus Aras BULUT 13
1 Aras SAVURAL 13
2 Can Deniz COSKUN 13
3 Emir TAYLAN 13
4 Bora SERKAN 13
5 Sinan SEYFi 13
6 Hasan Kagan UYANIK 13
7 Adil Kagan CELIK 13
8 Egemen GOKDUMAN 13
9 Omer BAYDAR 13

Bahcesehir Kalttr Yizme Kulubi
Galatasaray Spor Kulibi

Pamukkale Olimpik Sporlar Spor Kulibi
Nesibe Aydin Spor Kulubi

Aykon Spor Kulubi

Galatasaray Spor Kuliibi

Galatasaray Spor Kuliibi

Gevas Akdamar Spor Kulubi

Gordion Spor Kultibi

Galatasaray Spor Kuliibi

Agm Spor Kulubi

Pamukkale Olimpik Sporlar Spor Kulibi
Orka Swim Team

Kulvar Spor Kulubti

Altin Nefes Spor Kulubi

Galatasaray Spor Kuliibi

Zafer Koleji Spor Kullibi

Yenimahalle Belediyesi S.K

Uskiidar Belediyesi Spor Kuliibii
Kinahiada Su Sporlari Kulub{

Kulvar Spor Kultibi

Orka Swim Team

Galatasaray Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kuliibi

Orka Swim Team

Uskiidar Belediyesi Spor Kuliibii
Agm Spor Kulubi

Galatasaray Spor Kuliibi
Bahcesehir Kalttr Yizme Kulubi
Gindogdu Red Dolphins

Nesibe Aydin Spor Kullbi

Ferdi

Odti Spor Kuliibt

Aykon Spor Kulubi

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibi

Ferdi

Agm Spor Kulubi

Kulvar Spor Kultibi

Pamukkale Olimpik Sporlar Spor Kulib
Fatih Karakurt Alpha Academy Spor Kulbu

1:07.78
1:07.64
1:07.40
1:06.92
1:06.61
1:06.90
1:07.02
1:07.45
1:07.71
1:08.04

1:10.03
1:09.81
1:09.50
1:08.58
1:08.11
1:08.49
1:09.10
1:09.56
1:09.84
1:10.21

1:11.11
1:10.80
1:10.72
1:10.51
1:10.25
1:10.34
1:10.57
1:10.78
1:11.06
1:11.15

1:13.01
1:12.84
1:11.98
1:11.43
1:11.18
1:11.25
1:11.84
1:12.45
1:12.99
1:13.23
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10-11-12 YAS ULUSAL GELISIM LiGi 2.ETAP MUSABAKASI
ANKARA, 18. - 20.7.2025

Yaris 8, Erkekler, 100m Serbest

Seri 25 of 28

o

O©oOoO~NOOULA~WNPE

Doruk ARAZ

Ege AKYEL

Baris CETINKAYA
Kerem Adil KARAOSMAN
Altay YETKINOGLU
Doruk CAN

Muhammed Emir GANI
Can KANBEROGLU

Ege YILMAZ

Ahmet Sarp BAGCALI

Seri 26 of 28

O oOoO~NOOOTB~WNPEFO

Yagiz Kaan KARAGOL
Mustafa Kerem DURUOZ
Yavuzhan URFALI

Aras DINC

Hasan Arda BAYHAN

Aras Rizgar KAZANKAYA
Demir ALTINTEN

Mehmet Tugra KARABUDAK
Mehmet Alp UYAR

Noyan OZALP

Seri 27 of 28

O©ooo~NO Ok~ WN O

Deniz Eymen ELCI

Ada Deniz OZEN

Cinar Alp ARMAHAN
Yusuf Aras FIRAT

Batu YILDIRIM

Melih BOLAT

Ozan GUNSAY

Erdal SARI

Utkan Gokhan KORKMAZ
Mustafa Ege KARAKAN

Seri 28 of 28

1

NOoO ok N

Eymen KARAHASAN
Batuhan BALAK
Denizhan Doruk OZHAN
Mira¢ KEPIR

Can SOGUKPINAR

Ali Cinar KALKAN

Arca BELKO

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13
13

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibi
Bandirma Yildizlar Spor Kulubi

Kulvar Spor Kultibi

Galatasaray Spor Kuliibi

Karslyaka Belediyesi Spor Kulubi

Ted Corum Koleji Spor Kulubt

Ankara Yizme Akademisi Spor Kullibu
Galatasaray Spor Kuliibi

Ferdi

Aykon Spor Kulubi

Kulvar Spor Kullibii

Bahcesehir Kiiltiir Yizme Kultbi
Pamukkale Olimpik Sporlar Spor Kuliibii
Petrol Ofisi

Seving Koleji Spor Kulubd

Seving Koleji Spor Kulubti

Pamukkale Olimpik Sporlar Spor Kulibi
Ferdi

Ankara Yizme Akademisi Spor Kultibi
Ferdi

Kulvar Spor Kultibi

Karsiyaka Belediyesi Spor Kulub
Aykon Spor Kulubi

Karslyaka Belediyesi Spor Kulubi
V.AM.O.S

Karsiyaka Belediyesi Spor Kulubi
Ankara Yizme Akademisi Spor Kultib
Kulvar Spor Kullibii

Kulvar Spor Kulubt

Seving Koleji Spor Kulubi

Yalova Genglik Ve Spor IL Midirlaga Spor Kuliibi
Kulvar Spor Kulubti

Anka Yuzme Spor Kulubu

Bahcesehir Kalttr Yizme Kulubi

Galatasaray Spor Kuliibi

Tunceli Genglik Ve Spor Mudirligla Spor Kulibi
Kulvar Spor Kultib

1:14.13
1:14.07
1:13.69
1:13.49
1:13.25
1:13.31
1:13.65
1:13.75
1:14.08
1:14.24

1:14.92
1:14.70
1:14.58
1:14.29
1:14.27
1:14.27
1:14.35
1:14.63
1:14.87
1:15.00

1:16.08
1:15.86
1:15.58
1:15.35
1:15.01
1:15.12
1:15.35
1:15.72
1:15.98
1:16.11

1:16.77
1:16.60
1:16.26
1:16.33
1:16.71
1:16.97
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